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Hengityslaitteen varassa elävien henkilöiden palvelutoiminnan siir-
täminen HUS-yhtymältä Helsingin kaupungille liikkeenluovutuksena 
1.1.2025 alkaen
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Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää 

 hyväksyä hengityslaitteen varassa elävien henkilöiden palvelutoi-
minnan siirtämisen 1.1.2025 alkaen HUS-yhtymältä Helsingin kau-
pungille liikkeenluovutuksen periaatteiden mukaisesti ja

 oikeuttaa sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajan al-
lekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen tarvittaessa vähäisiä 
teknisiä muutoksia. 

Esittelijän perustelut

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta esittää hengityslaitteen varas-
sa elävien henkilöiden palvelutoiminnan siirtämistä 1.1.2025 alkaen 
HUS-yhtymältä Helsingin kaupungille liikkeenluovutuksen periaatteiden 
mukaisesti. 

Tausta

Vammaispalvelulainsäädäntöä on uudistettu, ja uusi laki tulee voimaan 
1.1.2025. Uudistuksella on muutettu hengityshalvausstatuksen omaa-
vien henkilöiden palvelujärjestelmää siten, että vastuu palveluista siir-
tyy viimeistään kolmen vuoden siirtymäajan jälkeen terveydenhuollolta 
sosiaalihuollon järjestämisvastuulle (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuista 734/1992, jäljempänä asiakasmaksulaki). Siirtymä-
säännöksen mukaan hengityslaitteen varassa elävä henkilö voi kuiten-
kin koska tahansa siirtymäaikana pyytää, että hänen palvelunsa pääte-
tään järjestää muulla tavalla kuin asiakasmaksulain mukaisesti.

Liikkeenluovutus osana palvelujen uudelleen järjestelyä

Tämän liikkeenluovutuksen tarkoituksena on turvata hengityslaitteen 
varassa elävien helsinkiläisten tarvitsemat sosiaali- ja perusterveyden-
huollon palvelut uuden lainsäädännön mukaisesti. Liikkeenluovutus 
koskee seitsemän helsinkiläisen asiakkaan palveluja. Viiden asiakkaan 
palvelut on järjestetty omaan kotiin ja kaksi asiakasta on saanut palve-
lunsa Rekolan ryhmäkodista. HUS vastaa jatkossakin näiden asiakkai-
den erikoissairaanhoidosta, ja muut palvelut järjestetään pääasiassa 
vammaispalveluina ja terveydenhuollon palveluina.
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Henkilöstön, ostopalvelusopimusten sekä laitteiden, tarvikkeiden ja muun omaisuu-
den siirtyminen

Liikkeenluovutuksessa Helsinkiin siirtyy yhden asiakkaan hoitoringin 
neljä työntekijää, kolmen asiakkaan ostopalvelusopimukset (kaksi pal-
veluntuottajaa) sekä laitteita, tarvikkeita ja muuta omaisuutta. Hengi-
tyskonehoitoon liittyvät laitteet ja vaativat apuvälineet jäävät HUS-
yhtymän omistukseen ja ne lainataan asiakkaiden käyttöön maksutta.

Henkilöstön siirtyminen luovutuksensaajan palvelukseen tapahtuu liik-
keenluovutuksen periaatteita noudattaen. Liikkeenluovutuksessa HUS-
yhtymän palveluksessa olevat henkilöt siirtyvät Helsingin kaupungin 
palvelukseen niin sanottuina vanhoina työntekijöinä ja heidän palvelu-
suhteisiinsa liittyvät oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät uudelle työnanta-
jalle.

Palvelutoiminnan siirto liikkeenluovutussopimuksella

Liikkeenluovutuksesta on laadittu Helsingin kaupungin ja HUS-yhtymän 
kesken liikkeenluovutussopimus, joka on luonnoksena tämän esityksen 
liitteenä 1.

Osana liikkeenluovutussopimusta on sovittu ehdoista, jotka koskevat 
henkilöstön siirtoa luovuttajalta luovutuksensaajalle, ja jotka on tar-
kemmin määritelty liikkeenluovutussopimuksen liitteessä 1.

Luovutettava käyttö- ja vaihto-omaisuus ja mahdollinen muu luovutet-
tava omaisuus on määritelty liikkeenluovutussopimuksen liitteessä 2 ja 
siirtyy luovutuksensaajalle luovutuspäivänä.

Luovutettavaan toimintaan liittyvät sopimukset, jotka on eritelty liikkeen-
luovutussopimuksen liitteessä 3, siirtyvät luovutuksensaajalle luovutus-
päivästä lukien.

Liikkeenluovutus kokonaisuudessaan edellyttää molempien sopijapuol-
ten toimivaltaisten toimielinten hyväksynnän. HUS-yhtymän yhtymähal-
litus hyväksyi liikkeenluovutuksen osaltaan 4.11.2024.

Vaikutusten arviointi

Muutos ei vaaranna hengityslaitteen varassa elävien henkilöiden ase-
maa palvelujen käyttäjänä. Palvelut pyritään turvaamaan vähintään 
saman tasoisina kuin palvelut ovat toteutuneet tähänkin asti.

Toimivalta
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Hallintosäännön 8 luvun 1 §:n 4 momentin mukaan kaupunginhallituk-
sen tehtävänä on päättää asioista, joita ei ole säädetty tai määrätty 
muulle kaupungin toimielimelle, viranhaltijalle tai luottamushenkilölle.
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